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Uzaktan Eğitim Hakkında
Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVİD-19) salgını dolayısıyla yükseköğretim kurumlarının eğitim ve 

öğretim süreçlerinin mümkün olduğunca kesintiye uğramadan sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için, 

2019-2020 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemi her düzeydeki yükseköğretim programlarında yer 

alan derslerimizin teorik kısımları uzaktan eğitim aracılığıyla yapılacaktır.

Derslerimiz, hubis.hitit.edu.tr öğrenci bilgi sistemimiz aracılığı ile yürütülecektir. “Hitit Üniversitesi 

öğrencileri Uzaktan eğitim sistemindeki tüm derslere doğal olarak kayıtlıdır. Ayrıca kayıt olmasına 

gerek yoktur.“ hubis.hitit.edu.tr adresine giriş yaptıktan sonra kullanıcı adınızı ve şifrenizi 

kullanarak sisteme giriş yapabilirsiniz. Öğrenci olarak sisteme giriş yaptıktan sonra aşağıda 

bulunan resimde de belirtildiği gibi Ders Dokümanları bölümünden gerekli işlemleri 

gerçekleştirebileceksiniz.
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Ş e f f a f

Sistemimiz yöneticiler için şeffaf olarak 

tasarlanmıştır. Tüm doküman, ödev ve 

mesajlaşma işlemleri sistem üzerinde 

kayıtlıdır.

Ö l ç ü l eb i l i r

Sistemimizi kullanan öğrenci ve 

danışman hocalarımızın kayıtları sistem 

üzerinde bulunmaktadır. Bu veriler 

üzerinden istenilen analizler 

gerçekleştirilebilir.

D e n et l en eb i l i r

Sistemi kullanan danışman hocaların ve 

öğrencilerin tüm kayıtları kendi 

sunucularımız ve veri tabanımız 

üzerinde kayıtlıdır. İstenilen denetleme 

bu araçlar vasıtası ile yapılabilir.



Doküman, Ödev ve Video Takip
Ders dokümanları sayfasını tıkladığınızda aşağıdaki gibi bir ekran sizi karşılayacaktır. Bu ekran 

üzerinden dersini almış olduğunuz ders sorumlularınız tarafından paylaşılan tüm doküman 

görüntüleme işlemleri ve video izleme işlemlerini bu ekran üzerinden yönetebileceksiniz.

No: 1 olarak gösterilen alandaki derslerinizden seçim yaparak ders sorumlusu hocalarınızın 

yüklemiş olduğu tüm belge, video veya ödevleri görüntüleyebilirsiniz. No: 2 bölümünde Üzerinde 

“►” işareti bulunan tüm video içerikler sayfa içerisinde oynatılacaktır.



Ödev Teslim İşlemleri
Ders Dokümanları menüsünün altında bulunan “Ödev Gönderim İşlemleri” 

sayfasını kullanarak ders sorumlusu hocalarınızın sizlere vermiş olduğu 

ödevleri tamamlamanız için kullanılacak ekranınızdır. Tüm ödev gönderim 

işlemleri bu alandan yapılacaktır. Adınıza (Sınıfınıza) açılmış herhangi bir 

ödev yoksa bu sayfada gerekli uyarı mesajları görüntülenecektir.



Ödev Teslim İşlemleri
Ödev gönderim sayfasında yer alan No: 3 ile gösterilen alanda ders 

sorumlusu tarafından verilen ödevlerin listesini görmektesiniz. Seç butonu 

yardımı ile No:4’te bulunan gerekli alanları doldurduğunuz taktirde ödev 

gönderim işleminiz tamamlanacak ve ders sorumlu hocanıza gönderilecektir. 

Gönderimi yapılan ödevler anlık olarak sistem tarafından algılanmakta ve No: 

3’te gösterildiği gibi “Gönderim Durumu: Gönderildi” olarak işaretlenmektedir. 

Ödev gönderimlerinin son teslim tarihi olabilir. Ders sorumlusu hocalarınız 

tarafından adınıza verilmiş ödevlerin tamamını son teslim tarihinden önce 

sisteme yüklemeniz gerekmektedir. Aksi taktirde ödev yükleme işlemi 

gerçekleştirilemez.



Video İzleme

Ders sorumlusu sistem üzerinden size video materyalleri 

gönderebilmektedir. Bu videoları hubis.hitit.edu.tr öğrenci bilgi 

sisteminden ayrılmadan aynı sayfa içerisinde izleyebilme olanağı da 

sağlanmaktadır. Mobil ve tablet cihazlarınızdan da video izleme 

işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz.



Mesajlaşma

Sistem üzerinde Ders Sorumlusu Mesaj İşlemleri sayfasını kullanarak dersini 

aldığınız tüm ders sorumlularının listesini görebileceksiniz. Listeden mesaj gönderimi 

yapmak istediğiniz ders sorumlusunu seçerek mesaj gönderim işlemini 

gerçekleştirebilirsiniz. 

Sistem üzerinde ders ile ilgili bir konu veya sorunuz için ders sorumlusuna anlık olarak 

mesaj gönderebilirsiniz. Gönderilen ve alınan mesajlar silinemez. 
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